令和５年４月２４日

太田市立木崎中学校

保 護 者 様

太田市立木崎中学校

校 長 後閑 広之

欠席等の学校への連絡方法について

春陽の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申

し上げます。

さて、本校は今まで遅刻、欠席の連絡手段は電話のみでの対応でしたが、

この度「木崎中遅刻・欠席フォーム」と名付け、５月１日からインターネ

ットでも対応することとしました。下記のいずれかの方法でご連絡をお願

いいたします。

①「木崎中遅刻・欠席フォーム」（WEBページ）で送信
右の QRコードをスマートフォン等で読み

込むか、下記ＵＲＬから「遅刻・欠席フォー

ム」のWEBページにアクセスし、表示にし
たがって入力してください。なお、使用に当

たってはパスワードを入力する項目がありま

す。パスワードに関しては、今後「連絡メー

ル」でお伝えします。

欠席当日の朝８時までに送信くださいますようにお願いします。

遅刻・欠席フォーム URL：https://forms.gle/DZjb373S7yVNPEDj9

②「電話」で連絡

・朝８：００～８：１５に学校へ電話してください。

・フォームで連絡したご家庭は、電話連絡の必要はありません。